
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27 сентября 2018 года                     №  2-16 

с. Грачевка Петровского района 
 

О признании утратившим 

силу Решения Совета депутатов 

Грачевского муниципального образования  

от 28.08.2009 № 8-47  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом Грачевского муниципального образования 

Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования от 28.08.2009 № 8-47 «Об утверждении 

Положения о проведении конкурса на право заключения договора аренды 

муниципальной казны Грачевского муниципального образования. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 
 

 

 

Глава муниципального образования                                           В.Г. Соболев 
  


